
ZARZĄDZENIE NR  166/2020 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Mielcu. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.)  oraz § 13 Ministra Zdrowia  z dnia 19 kwietnia 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 697 

z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

z  dniem 22 kwietnia 2020 r.  wstrzymuje się obsługę interesantów Urzędu Gminy Mielec z wyjątkiem 

następujących spraw : 

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych,      

2) pomocy społecznej, 

3) świadczenia usług komunalnych, 

4) administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące: 

a) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz.293 i 471), 

b) decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydawanej na podstawie ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, z 2019 r. poz. 1716 oraz z 2020 r. poz. 471), 

5) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępniani u informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 283, 284, 322 i 471), 

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na podstawie ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471); 

6) korzystania z wód, w zakresie zgody wodnoprawnej wydawanej na podstawie ustawy z dnia 20 lipca  

     2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284 i 695). 

                                                                             

           



§ 2 

1. Strony w celu załatwienia sprawy mogą kierować wnioski za pośrednictwem: 

a) drogi elektronicznej / e-mail: sekretariat@ug.mielec.pl, ePUAP /, 

b) telefonu / 17 773 05 90/, 

c) operatora pocztowego. 

2. Realizacja spraw o których mowa w § 1 następuje po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 155/2020 Wójta Gminy Mielec z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy w Mielcu. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

           

           

                 Wójt 

          Gminy  Mielec 

                                                                                                                   /-/ Józef Piątek 

 

 


